
p Ąn e §MINY
i',(.]}tNO

/6-008 Górno
!,ei. Ą1 3023627 UCHWAŁA Nr XXDiJ219lż0l2

Rady Gminy Górno z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwaĘ Nr XXvI]a2Bl201ż Rady Gminy Górno z dnia 29 listopada 2012 r.

w śprawie okreśienia wysokości stawek podatku od środków transpońowych na ter€nie gminy

obowiązujących od 1 sĘcznia 2013 roku,

Na podstawie aIt. 18 ust. 2 pkt 8, alt. 40 ust. l i art. 41 ust. I i art. 42 ustawy z dnia

8 marca lÓ9Or. o samorządzie g*ir,nym (tekst jedn. Dz. IJ. z 200l r, Nr 14ż, poz, 1591

z poźn. zm.), art. 10 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia l99lr. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst

jedn, Dz. i. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z póżn, zm.) w związkrr z obwieszczeniem Ministra Finansów

, dnia 2 sie,pnia żO:rżr. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat _lokalnych
w 2013 r. (lł.p.zotz.szs) óraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 8 pażdziemika 201żr_

w sprawie siawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 r. (M.P.ż012.143)

uchwala się co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXVIIV2I3/2012 Rady Gminy Gómo w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych na terenie gminy obowiązujących od 1 stycznia 2013 roku, § 1

ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie o treści:
od przycźep i naczep (z wyjątkiem zwięanych wyłącmie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

poautnit<a podatku rolnego), które łącznie pojazdem silnikowym posiadają dopuszczaln_ą masę

całkowitą r'ówną lub wyżŚzą niż 12 ton w za|eżności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej

Zawleszenla:

O dopuszczalnej masie całkowitej i liczbie osi

zalvieszenie
pneumatyczne

lub
równoważne

lnne systemy
zawieszenia

,Iedna oś

A równei lub wvższei niż 12 ton włącznie i poniźei 18 ton 7ż0 816

B równei lub wyższei niż 18 ton włącmie i poniżej 25 ton 8l6 912

C równei lub wvższei niż ż5 ton 91z l 020

Dwie osie
D równei lub \wższei niż 12 ton włącznie i poniżej Ą lon 1020 L260

E równei lub wyższei niż 28 ton włącznie i poniżej 33 ton 1128 1416

F równei lub wvższei niż 33 ton włącmie i ponl4qj.]! 19n 1224 1620

G równei lub wyższei niż 38 l3ż0 18z4

Trzv osie i wiecei
H równei lub wyższei niż 12 ton włącznie i poniżej 18l9n lz72 l608

I równei lub wvższei niż 38 ton 1,7 40 l 980

§2

Pozostała treść uchwały pozostaje bęz zmian.

§3

Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy,

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódźwa Świętokrzyskiego,

§5

Uchwała wchodzi w zycie po upłlłvie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 20l3 roku.
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UZASADNIENIE

W zwiąku z wystąpieniem potrzeby doprecyzowania danych środków transportowych

o których mowa w ań. 8 ust. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, potrzebnych do zastosowania

właściwej stawki opodatkowania, § 1 ust. 6 uchwĄ Rady Gminy Górno Nr XXVIIV213/2012

z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie okeślenia wysokości stawek podatku od środków

transpońowych na terenie gminy obowiązujących od 1 stycmia 2013 roku, powinien otrzymaó

brzmienie: Trzy osie i więcej.


